
ZARZĄDZENIE Nr 41.2024 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 20 maja 2024 

 

 

w sprawie: przeznaczenia do zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości położone 

w Tyczynie gm. Tyczyn oznaczonej jako działki: 

 

nr 1578/5 o pow. 0,0117 ha obręb Tyczyn 

nr 1578/6 o pow. 0,0103 ha obręb Tyczyn 

nr 1578/7 o pow. 0,0104 ha obręb Tyczyn 

 

 

oraz ogłoszenia ich wykazu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40) art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. 2023.344). 

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przeznaczam do zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości wymienione 

w wykazie, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Miejskiego. 

 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


